
 

                      

 

Università degli Studi di Messina 
UNMECLE – Dipartimento di Ingegneria 

Prot. n. ____________- _______________ 

del      ______ / ______ / ______________ 

Tit./Cl. ______ / ______ - Fascicolo __________ 

C.da Di Dio - Villaggio S. Agata - 98166 Messina – Italy P.I. 00724160833 - c.f.  80004070837 

 

 

Direzione: tel. 090.676 5911                                                                                        Segreteria di Direzione: tel. 090.676 5535           
 

 

     IL DIRETTORE 

 

VISTO      l’avviso di selezione, prot. n. 153422 del 01/12/2023, per il conferimento di n. 2 

borse di studio post-laurea non esenti della durata di 2 (due) mesi ciascuna per 

un importo lordo di € 3.000,00 (tremila/00) ciascuna, destinate a laureati con 

Laurea triennale in Ingegneria dell'Informazione (Classe L08) o Laurea 

triennale in Scienze e Tecnologie Informatiche (Classe L31), per lo 

svolgimento della seguente attività: “Manutenzione e restyling portale 

ENEADI (ambiente costruito) lato server”, “Manutenzione e restyling portale 

ENEADI (ambiente costruito) lato client”. 

VISTA      la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dalla Prof. 

Salvatore Serrano, con nota prot. n. 3104 del 12/01/2024 

DECRETA 

Art. 1 

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa: 

 

Componenti effettivi: 

Prof. Salvatore Serrano (presidente) 

Prof. Marco Lucio Scarpa (componente) 

Prof. Luca Patanè (componente) 

Prof. Francesco Longo (supplente) 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

  Prof. Eugenio Guglielmino 


		2024-01-15T08:46:33+0000
	Eugenio Guglielmino




